令和４年３月１０日

日本教材学会

東海・近畿・北陸支部会員のみなさまへ

拝啓

 浅春の候，会員のみなさまにおかれましては，ますますご清栄のことと拝察申し上

げます。

 早速ですが，日本教材学会東海・近畿・北陸支部の令和３年度総会ならびに研究会

について，連絡をさせていただきます。

 この度３月４日（金），愛知県まん延防止等重点措置の期間が３月２１日（月）ま

で再延長されることになりました。したがいまして，３月１９日（土）に予定してい

ました総会ならびに研究会を延期する必要が生じました。

再度の変更ですが，支部総会および研究会を別紙のように，１週間後の３月２６日

（土）に開催したいと思います。

 お忙しいとは存じますが，どうかご出席の程をお願い申し上げます。

                                    敬具

日本教材学会東海・近畿・北陸支部

支部長 後藤由美

名古屋柳城短期大学

〒466-0034 名古屋市昭和区明月町 2-54

TEL(直通) : 052-848-7501

E-mail：y-gotou@ryujo.ac.jp

＊別紙：本年度の「日本教材学会東海・近畿・北陸支部研究会」総会・研究会プログラム